SEGHE CIRCOLARI TCT DRY-CUT
TCT CIRCULAR SAW BLADES FOR DRY-CUT
SPEZIAL-KREISSÄGEBLÄTTER FÜR DRY-CUTTER
quality by choice
T
C
T
DRY

Spessore / Thickness / Stärke
Foro centrale
Central bore
Bohrung PH Z Type α
Low noise
LEGEND
FUTUREX
[PVD]
Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
150 2,20 1,60 20 - 30 WZ 8° 1T14N15003002 1T14R15003001
160 2,20 1,60 20 - 30 WZ 8° 1T14N16003002 1T14R16003001
180 2,20 1,60 30 - 34 WZ 8° 1T14N18003401 1T14R18003401
190
2,20 1,60 30 - 38 WZ 8° 1T14N19003802 1T14R19003801
2,20 1,80 30 - 48 FWF 0° 1T14N19004801 1T14R19004801
200 2,20 1,80 30 - 40 WZ 8° 1T14N20004001 1T14R20004001
210
2,20 1,80 30 - 40 FWF 0° 1T14N21004001 1T14R21004001
2,20 1,80 30 - 54 WZ 8° 1T14N21005401 1T14R21005401
230 2,20 1,80 30 - 44 FWF 0° X 1T14N23004402 1T14R23004401
250 2,20 1,80 30 Combi 54 WWF 8° X 1T14N25005401 1T14R25005401
270 2,20 1,80 30 Combi 60 WWF 8° X 1T14N27006001 1T14R27006001
300
2,20 1,80 30 Combi 60 WWF 8° X 1T14N30006002 1T14R30006001
2,20 1,80 30 Combi 80 WWF 8° X 1T14N30008003 1T14R30008001
305
2,20 1,80 25,4 - 60 WWF 8° X 1T14N30506002 1T14R30506001
2,20 1,80 25,4 - 80 WWF 8° X 1T14N30508003 1T14R30508001
350 2,40 2,00 30 Combi + 2/7/42 80 WWF 8° X 1T14N35008003 1T14R35008001
355
2,40 2,00 25,4 - 72 WWF 8° X 1T14N35507201 1T14R35507201
2,40 2,00 25,4 - 90 WWF 8° X 1T14N35509001 1T14R35509001
400 3,00 2,50 30 Combi 84 WWF 8° X 1T14N40008401 1T14R40008401
TCT DRY-CUT
  Indicate per il taglio a
secco di acciaio e metalli
ferrosi. Non indicate per il

Central bore
Bohrung PH Z TYPE LEGEND
FUTUREX
[PVD]
Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250
3,40 2,60 30/32 2/11/63 60 TCG 1T05N250060 1T05R250060
3,40 2,60 30/32 2/11/63 80 TCG 1T05N250080 1T05R250080
300
3,40 2,60 30/32 2/11/63 72 TCG 1T05N300072 1T05R300072
3,40 2,60 30/32 2/11/63 96 TCG 1T05N300096 1T05R300096
350
3,40 2,60 30/32 2/11/63 84 TCG 1T05N350084 1T05R350084
3,40 2,60 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N350108 1T05R350108
400
4,00 3,20 30/32 2/11/63 96 TCG 1T05N400096 1T05R400096
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N400108 1T05R400108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 120 TCG 1T05N400120 1T05R400120
450
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N450108 1T05R450108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 128 TCG 1T05N450128 1T05R450128
500
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T05N500120 1T05R500120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T05N500140 1T05R500140
550
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T05N550140 1T05R550140
4,60 3,60 30/32 2/11/63 172 TCG 1T05N550172 1T05R550172
Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale
Angoli / Angles / Winkel: -5° / 15°
Altezza placchetta / Tip dimension / Bestückungshöhe: 8 mm
Metallo duro / Carbide Grade / Hartmetall: K10

Central bore
Bohrung PH Z TYPE LEGEND
FUTUREX
[PVD]
Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250
3,40 2,60 30/32 2/11/63 60 TCG 1T06N250060 1T06R250060
3,40 2,60 30/32 2/11/63 80 TCG 1T06N250080 1T06R250080
300
3,40 2,60 30/32 2/11/63 72 TCG 1T06N300072 1T06R300072
3,40 2,60 30/32 2/11/63 96 TCG 1T06N300096 1T06R300096
350
3,40 2,60 30/32 2/11/63 84 TCG 1T06N350084 1T06R350084
3,40 2,60 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N350108 1T06R350108
400
4,00 3,20 30/32 2/11/63 96 TCG 1T06N400096 1T06R400096
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N400108 1T06R400108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N400120 1T06R400120
450
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N450108 1T06R450108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 128 TCG 1T06N450128 1T06R450128
500
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N500120 1T06R500120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T06N500140 1T06R500140
550
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N550120 1T06R550120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T06N550140 1T06R550140
TCT-ALU
ANGOLO POSITIVO
POSITIVE ANGLE
POSITIVER SPANWINKEL

Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale
Angoli / Angles / Winkel: 5° / 20°
Altezza placchetta / Tip dimension / Bestückungshöhe: 8 mm
Metallo duro / Carbide Grade / Hartmetall: K10
TCT ALU EVOLUTION
ANGOLO NEGATIVO / NEGATIVE ANGLE / NEGATIVER SPANWINKEL
∅
Spessore / Thickness / Stärke Foro centrale
Central bore
Bohrung PH Z α
NEG
EVOLUTION α
POS
EVOLUTION TYPEDente / Tooth / Zahn Corpo / Body / Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 80 -6° 1T05L25008001 5° 1T06L25008001 TCG
300 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 96 -6° 1T05L30009601 5° 1T06L30009601 TCG
350 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 108 -6° 1T05L35010801 5° 1T06L35010801 TCG
38 Metal cutting saw blades
SEGHE CIRCOLARI TCT PER PANNELLI SANDWICH
TCT CIRCULAR SAW BLADES FOR SANDWICH PANELS
HW KREISSÄGEBLÄTTER FÜR SANDWICH-PLATTEN